ПРОЕКТ

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

_____ сессия _____ созыва

РЕШЕНИЕ

от _________ № _________

О приеме в муниципальную собственность
Петрозаводского городского округа имущества
из собственности общества с ограниченной ответственностью
«ОнегоСтройСервис»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Петрозаводского городского Совета от 11.03.2010 № 26/38-759 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Петрозаводского городского округа», учитывая обращения общества с ограниченной ответственностью «ОнегоСтройСервис» от 17.11.2023 № 63, 64, 65, 66, от 10.07.2024 № 23, Петрозаводский городской Совет
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Петрозаводского городского округа из собственности общества с ограниченной ответственностью «ОнегоСтройСервис» имущество согласно приложению.
2. Утвердить Перечень объектов, предлагаемых к передаче в муниципальную собственность Петрозаводского городского округа из собственности общества с ограниченной ответственностью «ОнегоСтройСервис», согласно приложению.
3. Поручить Администрации Петрозаводского городского округа осуществить прием имущества в муниципальную собственность Петрозаводского городского округа из собственности общества с ограниченной ответственностью «ОнегоСтройСервис» в установленном законом порядке.

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                                                  Н.И. Дрейзис

[bookmark: _GoBack]
Проект подготовлен комитетом градостроительства и экономического развития Администрации Петрозаводского городского округа

             Приложение

             УТВЕРЖДЕН
             Решением Петрозаводского
             городского Совета
             от __________ № ________

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, предлагаемых к передаче
в муниципальную собственность Петрозаводского городского округа
из собственности общества с ограниченной ответственностью
«ОнегоСтройСервис»
	Полное
наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН

	Наименование имущества

	Адрес
местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Общество с ограниченной ответственностью
«ОнегоСтройСервис»
	Республика Карелия, г. Петрозаводск,
пр-кт Карла Маркса, д. 1А, ИНН 1001280955
	Сооружение «Комплексное освоение в целях жилищного строительства земельного участка в районе пересечения проспектов Карельского и Комсомольского. Местные проезды.
1 этап строительства»
	Российская Федерация, Республика Карелия,
г. Петрозаводск,
в районе пересечения проспектов Карельского и Комсомольского
	Протяженность 254 м,
кадастровый номер
10:01:0160102:6139

	Сооружение «Комплексное освоение в целях жилищного строительства земельного участка в районе пересечения проспектов Карельского и Комсомольского. Местные проезды.
2 этап строительства»
	Российская Федерация, Республика Карелия,
Петрозаводский городской округ
	Протяженность 165 м, кадастровый номер 10:01:0160102:5388

	Сооружение «Комплексное освоение в целях жилищного строительства земельного участка в районе пересечения проспектов Карельского и Комсомольского. Местные проезды.
3 этап строительства»
	Российская Федерация, Республика Карелия,
г. Петрозаводск, ул. Братьев Озеровых
	Протяженность 234 м, кадастровый номер 10:01:0160102:6183

	Сооружение «Комплексное освоение в целях жилищного строительства земельного участка в районе пересечения проспектов Карельского и Комсомольского. Местные проезды.
4 этап строительства»
	Российская Федерация, Республика Карелия,
г. Петрозаводск, ул. Братьев Озеровых
	Протяженность 67 м, кадастровый номер 10:01:0160102:5755

image1.png